ГЛАВА  РУДАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2013  года № 61

О возложении полномочий по совершению нотариальных действий на территории Рудавского сельсовета Обоянского района  Курской области

     В соответствии с частью 3 ст. 39 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 года № 4462-1, на основании Приказа  Министерства Юстиции Российской Федерации от 27.12.2007 года № 256

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Возложить полномочия по совершению нотариальных действий на территории Рудавского сельсовета Обоянского района Курской области  на заместителя Главы Рудавского сельсовета Обоянского района Астафьеву Елену Владимировну.
     2. Считать утратившим силу  п. 2 Постановления Главы Рудавского сельсовета Обоянского района от 06.04.2011 года № 38 «О возложении  полномочий по совершению нотариальных действий».
     3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах Рудавского сельсовета и в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Рудавский сельсовет» Обоянского района Курской области.

Глава Рудавского сельсовета                                                     В.В.Новоженов.

АДМИНИСТРАЦИЯ РУДАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Образец подписи должностного лица, уполномоченного на совершение нотариальных действий:

Заместитель Главы
Рудавского сельсовета
Обоянского района:      _________________________  Е.В.Астафьева.

Оттиск печати:

ГЛАВА РУДАВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 апреля 2011  года   №38

О возложении  полномочий по
совершению нотариальных действий

     В соответствии с частью 3 ст. 39 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 года № 4462-1, на основании Приказа  Министерства Юстиции Российской Федерации от 27.12.2007 года № 256
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке совершения нотариальных действий главой Рудавского  сельсовета и специально уполномоченным должностным лицом Администрации Рудавского  сельсовета.
     2. Возложить полномочия по совершению нотариальных действий на ведущего специалиста-эксперта Администрации Рудавского сельсовета Обоянского района Курской области Лукьянчикову  Наталью Владимировну.
     3. Считать утратившими силу Постановление главы Стрелецкого сельсовета от 05.02.2008 года № 04 «О возложении полномочий по совершению нотариальных действий» и Постановление  главы Рудавского сельсовета от 01.04.2008 года № 07 «О совершении нотариальных действий в Администрации Рудавского сельсовета Обоянского района Курской области».
     4. Постановление подлежит обнародованию на информационных стендах Рудавского сельсовета.
     4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2011 года.

Глава Рудавского  сельсовета                                                  Л.В.Негребецкая.